Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2016
ADENDO AO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 06/2016 E AO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS Nº 07/2016.

Marcos Antonio Giati, Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor, Estado de
São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o Adendo
ao Edital de Homologação das inscrições nº 06/2016 e ao Edital de Convocação para
as Provas Objetivas nº 07/2016, incluindo a tempo, a homologação das inscrições e
convocação para realização das provas objetivas, referente aos candidatos abaixo
relacionados, já que comprovado o pagamento dentro do prazo.
De posse dos comprovantes de pagamentos, resolve a Comissão do Concurso e a
empresa Tavares e Silva Concursos Públicos, dar como homologada as inscrições e
incluir os candidatos em nova lista para realização da prova.

SALA 20
PERÍODO: MANHÃ - 09H15MIN

Escola Municipal Miguel Jalbut

AGENTE LEGISLATIVO

SALA 06
PERÍODO: MANHÃ - 09H15MIN

Escola Municipal Professor Lazaro Gonçalves Teixeira

CONTROLADOR INTERNO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monte Mor/SP, 13 de abril de 2016.

Marcos Antonio Giati

Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor

N° DE
INSCRIÇÃO NOME RG

1101 EDUARDO LOPES ROMPATTO 33.329.012-4

N° DE
INSCRIÇÃO NOME RG

450 FÁBIO CRODA MARETTO 46.202.729-6